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
рода. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-63-25

Порядочная русская семейная пара без 
вредных привычек, работающие, снимет 
1-2-комнатную квартиру. Район значения 
не имеет, аккуратность и оплату в срок 
гарантируем. Тел. 8-950-240-04-49

Русская семейная пара, работающие, 
без вредных привычек, снимет комнату, 
малосемейку, часть дома или 1-комнат-
ную квартиру. Порядок и своевременную 
оплату гарантируем. Тел. 8-920-391-40-95

ПРОДАМ

Ул. Терешковой. Комната в общежитии 
секционного типа, 13 м, хорошее состо-
яние, 630 т.р. Тел.: 45-05-02, 8-930-386-
62-85

Якиманиха м/р-н. 1-комн.кв. со всеми 
удобствами, м/с, новая сантехника, 1/5, 
30/15/5, хорошее состояние, 1550 т.р. 
Тел.: 45-05-02, 45-10-76, 8-930-386-62-85.

ул. Козуева. 1-комн. кв. со всеми удоб-
ствами, 1/к/2, 23/13/6, хорошее состо-
яние, 1300 т.р. Тел.: 45-05-02,45-10-76, 
8-930-386-62-85

Паново, д.19, 1-комн. кв., пер., 3к5, 
32/18/7,5, новый евроремонт, окна ПВХ, 
лоджия застеклена, с/у в кафеле, натяж-
ные потолки,  ламинат.  Цена  1850 т. р. 
Тел.: 47-27-42,  8-903-634-64-93

Южная, д. 6а, 1-комн. кв., 5п5, 
33,2/18/7, без балкона, не угловая, с/у 
совм., без ремонта. Цена 1450 т. р. Тел.: 
47-27-42, 8962-180-13-11

Березовый, д.4, 1-комн. кв., 3п5, 
33/17/7,5, лоджия 6 метров, застеклена, 
хорошее состояние, кладовка. Цена 1500 
т. р. Тел.: 47-27-42, 301-311

1-комн. квартира в м/р-не Паново, улуч-
шенной планировки, площадь 35,6/18/10 
кв.м, не угловая, лоджия, требует ремон-
та. Тел. 50-43-18, Ирина

Ивана Сусанина, д. 54, 1-комн. кв., ул., 
3к9, 34/19/9, хорошее состояние, лоджия 
6 метров. Цена 1850 т. р. Тел.: 47-27-42,  
8-903-634-64-61

ул. Шагова. 2-комнатную квартиру со 
всеми удобствами, ул/пл., 5/п/5, 50/29/5, 
требует косметического ремонта. Цена 
2250 т. р. Тел.: 45-05-02, 45-10-76, 8-930-
386-62-85 

ул. Советская. 2-комн.кв. со всеми 
удобствами, окна ПВХ, 1/5, 40/29/5, хо-
рошее состояние, 1820 т.р. Тел.: 45-05-02, 
45-10-76, 8-930-386-62-85

Черноречье мкр-н. 2-комн. кв. со все-
ми удобствами, 5/п/5, 44/30/6, окна ПВХ, 
пол ламинат, хорошее состояние, 1900 т.р. 
Тел.: 45-05-02, 45-10-76, 8-930-386-62-85

2-комн. квартира на ул. Ленина, 2/к/5, 
общей площадью 40 кв.м, переходный 
вариант, угловая, санузел раздельный, без 
балкона, требует ремонта. Тел. 50-43-18, 
Ирина

2-комн.квартира на ул. Ерохова, 
2/к/5, хрущевка, не угловая, площадь 
43,7/28/6,5 кв.м, с балконом, требует 
косметического ремонта. Тел. 50-43-18, 
Ирина

2-комн.квартира, д. Стрельниково, 
2/д/2, площадь 52 кв.м, АОГВ, окна ПВХ, 
с/у совместный, приборы учета, новая газ. 
плита, отличный ремонт, з/у 2 сотки. Тел. 
50-43-18, Ирина

2-комн. кв.,  ул. Соловьиная, д.5 (по ГП), 
2к9, 59/31/10,5, новая, черновая отделка, 
квадратная лоджия 6 кв м, счётчики на газ 
и воду, с/у раздельный. Разумный торг. 
Цена 2300 т. р. Тел.: 47-27-42,  8-903-634-
64-93, собственник

2-комн. кв., ул. 1-я  Загородная, д. 40, 
3к3, у/п, 42//8, окна ПВХ, большая прихо-
жая, хорошее состояние, газовая колонка, 
с/у разд. Цена 1 750 т. р. Тел.: 47-27-42, 
8-903-634-64-93

2-комн. кв., Рябиновый пр., д.18, 
60//11, 9п9,  новая, с евроремонтом, лод-
жия застеклена, кухонный гарнитур, быто-
вая техника, с/у раздельный, кафель. Цена 
3050 т. р. Тел.: 47-27-42, 301-311

2-комн. кв., п. Середняя, 1п5, 54//9, с/у 
разд., комнаты на разные стороны, балкон 
застеклен, нормальное состояние. Цена 
1550 т. р. Тел.: 47-27-42, 301-311

3-комн.кв., Давыдовский-2 м/р-н, со 
всеми удобствами, ул/пл., 9/9, 64/44/9, 
окна ПВХ, после ремонта, хорошее состо-
яние, 2800 т.р. Тел.: 45-05-02, 45-10-76, 
8-930-386-62-85 

3-комн.кв., ул. Красноармейская, 2д2, 
62/44/6, окна ПВХ, новый котёл АОГВ, тре-
бует косметического ремонта. Цена 1350 
т. р. Тел.: 47-27-42,  8-903-634-64-93

3-комн.кв., ул. Свердлова, д. 39а, 
62/42/7,  2к2, АОГВ, трубы и окна ПВХ, 
балкон, с/у совм., новая сантехника, хо-
роший двор, новая крыша. Цена 2250 т. р. 
Тел.: 47-27-42, 8-903-634-64-93

4-комн.кв., ул. Голубкова, д. 17а, ул., 
3к9, 74/50/9. Одна комната проходная, в 
двух комнатах ремонт, новые м/к двери, 
паркет, две лоджии - 4 и 6 метров, засте-
клены. С/у раздельный,  квадратная кухня, 
электроплиты. Цена 3100 т. р. Тел.: 47-27-
42, 8-903-634-64-93

Дом в Нерехте. Тел.: 42-32-40, 8-929-
093-52-99

ул. Цветочная (р-н Ледовой арены),  
дом дерев., з/у 4 сотки, всё в собствен-
ности, 2 комнаты, кухня 10 кв.м, АОГВ, 
водопровод и канализация центральные, 
все удобства, рассмотрю варианты обме-
на. Цена 2000 т. р. Тел.: 47-27-42, 300-492, 
8-903-634-64-92

д. Каримово,  дача, 1км от города. Дом 
6*6м, 2 этажа, общей площадью 36 кв.м., 
все удобства в доме, 1-й этаж сауна в ли-
повой вагонке,  зем. уч. 8,5 сот., газон, ря-
дом пруд, круглогодичный подъезд. Торг. 
Цена 1 100 т. р.  Тел.: 47-27-42,  8-903-634-
64-93, собственник

д. Конюхово (Борщино), 15 км от горо-
да, 80 кв.м, 3 комнаты, газ, водопровод,  
зем. уч. 8 сот. с насаждениями, гараж, 
рядом Волга, круглогодичный подъезд. 
Срочно. Цена 1 100 т. р. Тел.: 47-27-42,  
8-903-634-64-93, собственник

д. Ивакино (Волгоречен. тр-т), 2-эт. 
дом, 90 кв.м, без внутренней отделки, з/у 
7 соток. Цена 1000 т. р. Тел.: 47-27-42,  
301-311

Черноречье, ул. Байдарская, деревян-
ный дом 80 кв. м, з/у 10 соток, все ком-
муникации, местная канализация, сухой 
подвал, 2 гаража. Цена 3600 т. р. Тел.: 47-
27-42, 8962-180-13-11

ул. Растопчена (Первомайский), дом 
200 кв. м, новый, кухня 20 кв. м, все ком-
муникации в доме, з/у 7 соток. Цена 5500 
т. р. Тел.: 47-27-42, 8962-180-13-11

д. Манылово (Красносельский тракт), 
дом 58 кв.м, незавершенное строительст-
во, з/у 12 сот., баня, электричество и вода 
подведены, рядом пансионат «Волгарь».  
Цена 850 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-
64-93

ул. Некрасова, 1/3 дома, кир/дер., з/у 
2 сот., 43 кв.м, все удобства, 2 комн., кух-
ня, центральная канализация, отдельный 
вход. Цена 1550 т. р. Тел.: 47-27-42, 8962-
180-13-11

п. Мисково, дом деревянный, 52 кв.м, 
2 комнаты, кухня, жилое состояние, з/у 
8 сот. Цена 700 т. р. Тел.: 47-27-42, 8962-
180-13-11

д. Бакшейка,  4 км от города, в средине 
деревни, 20 соток, фундамент 12*15 по-
ставлен для дома площадью до 360 кв.м, 
проект, газ, вода, электричество. Срочно. 
Цена 600 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-903-634-
64-93

д. Калинино, Нерехтский т-т, з/у 10 со-
ток, пол ЛПХ, коммуникации рядом. Цена 
350 т. р. Тел.: 47-27-42, 8962-180-13-11

д. Мыльниково, 25 км от Костромы по 
Красносельскому тракту, брев. дом, 30 кв. 
м, эл-во, вода скважина, газ. баллон, кру-
глогодичный проезд. Тел. 50-38-87, Ирина

ул. Высоковская, 1/2 часть брев. дома, 
100 кв. м, з/у 4 сотки, все удобства, цент-
ральные коммуникации, АОГВ, отдельный 
вход. Тел. 50-38-87, Ирина

д. Тепра, 4 км от Костромы, 1/2 часть 
кирпичного дома, 88 кв. м, 2 этажа, АОГВ, 
газовый котел, водопровод, электричест-
во, туалет теплый в доме, зем. участок 10 
соток, баня, насаждения. Тел. 50-48-18, 
Татьяна

 д. Константиново, 7 км от Костромы, 
1/2 часть кирпичного дома, 61 кв. м, две 
печки, газ баллон, электричество, коло-
дец, зем. участок 11 соток, есть баня. Тел. 
50-48-18, Татьяна

д. Коростелево, 29 км по Волгоре-
ченскому тракту, дом кирпич., 40 кв. м, 2 
этажа, печь-буржуйка, газ. баллон, вода-
насос из колодца, электричество, зем. 
участок 13 соток, насаждения, баня, в 
деревне 5 прудов. Тел. 50-48-18, Татьяна

п. Шунга, 4 км от Костромы, зем. уча-
сток 6,5 и 9 соток, под ИЖС, на жилой ули-
це, коммуникации по границе участка. Тел. 
50-48-18, Татьяна

д. Лазарево, 30 км по Судиславскому 
тракту, дом бревно, 50 кв. м, вода-колон-
ка, печь, электричество, газ. баллон, зем. 
участок 11 соток. Тел. 50-38-87, Ирина

д. Дурасово, 30 км по Красносельско-
му тракту, зем. участок 9 соток, деревня 
газифицирована, под ИЖС, р. Стежера. 
Тел. 50-48-18, Татьяна

 д. Пасынково, 23 км от города, дом 60 
кв. м, печь, электричество, газ баллон, 
зем. участок 18 соток, скважина, останов-
ка автобуса, подъезд круглогодичный. Тел. 
50-48-18, Татьяна

д. Голенево, 20 км по Красносельскому 
тракту, дом-новострой из пеноблоков, 74 
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